Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N. 01/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS E RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE, Estado de São Paulo, por

seu Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no

Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Resultados Finais e respectiva

Classificação Final, adotados os critérios para desempate para as funções de PSICÓLOGO e

QUÍMICO sendo que na hipótese de igualdade na classificação parcial e final, terá preferência,

sucessivamente, o candidato que: I. tiver maior idade, considerando-se dia, mês e ano, conforme

item 8. e subitens do Edital do Processo Seletivo n. 01/2020.

Legenda: CG – Conhecimentos Gerais / CE – Conhecimentos Específicos.

Função: PSICÓLOGO – CÓDIGO: 1

Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG
Data de

Nascimento

Pontuação:

Prova Escrita NOTA
 FINAL

CG CE

1.
18

ROSELI HELENA FERREIRA DOMINGOS DA

SILVA
34588033X 13 11 1981 36,00 48,00 84,00

2.  6 MARIANA GARCIA DOS SANTOS 495914514 4 11 1994 32,00 52,00 84,00
3.  32 JOYCE MUNIQUE MOTTA 497896291 14 9 1996 32,00 48,00 80,00
4.  43 ELIANE CRISTINA DE ARRUDA 69532503 14 2 1956 28,00 44,00 72,00
5.  46 LEONARDO RIBEIRO ELIAS 452544610 6 6 1997 20,00 52,00 72,00

6.  39 FLAVIA RUFATO ARAUJO 476404381 11 5 1991 24,00 44,00 68,00
7.  10 KATHLEN SOARES OLIVEIRA 447840125 20 9 1995 28,00 40,00 68,00
8.  9 LEONARDO FRANCISCO COSTA DE ANDRADE 354989674 10 6 1991 20,00 44,00 64,00
9.  13 ULY DAVID DURANTE 488307429 30 4 1993 20,00 44,00 64,00

10.  44 GABRIELLE DE ALMEIDA CAETANO SILVA 567103249 15 6 1998 20,00 44,00 64,00
11.  33 JAIRO BRAZ JÚNIOR 213468153 18 1 1973 16,00 44,00 60,00
12.  49 GISLENE DEOLINDA SILVA 352412847 28 12 1982 20,00 40,00 60,00
13.  5 MICHELI CORREIA RODRIGUES RUBIRA 629880104 1 9 1984 24,00 36,00 60,00

14.  12 MAYRA CAROLINE VENDRAMEL 497007423 15 3 1994 16,00 40,00 56,00
15.  23 TAYNA BRITO CRUZ 497837195 8 6 1997 20,00 36,00 56,00
16.  21 JUDITH ULISSES DE MEDEIROS 8900175 21 2 1960 8,00 44,00 52,00
17.  11 NATALIA ROCHA DA SILVA 497914505 26 1 1996 16,00 36,00 52,00

18.  37 JOSE LUIS FUZER 469003698 28 8 1990 12,00 36,00 48,00

Função: QUÍMICO – CÓDIGO: 2

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação:

Prova Escrita NOTA

 FINAL
CG CE

1.  45 GABRIELA CASTELLANI CARLI 497199324 5 8 1994 24,00 52,00 76,00

2.  22 SARAH FONSECA DA SILVA 423938204 23 2 1996 24,00 48,00 72,00
3.  3 HEITOR FURLAN TREVIZAN 534171357 15 1 1999 24,00 44,00 68,00

 Página 2 de 2

Função: QUÍMICO – CÓDIGO: 2

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação:

Prova Escrita NOTA

 FINAL
CG CE

4.  24 WILIAM FELIPE DOS SANTOS 338831757 12 1 1986 8,00 48,00 56,00
5.  50 OTAVIO DOURADO DA ROCHA ANTIQUEIRA 482609539 21 12 1996 28,00 28,00 56,00

6.  15 JULIANA CRISTINA DA SILVA REBOLHO 476206091 10 9 1990 20,00 32,00 52,00
7.  7 JAILTO MARTINS SANDRES 451241675 15 2 1989 20,00 28,00 48,00
8.  42 MILENE HERRERA DOS SANTOS 439974410 3 9 1994 20,00 20,00 40,00

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
desconhecimento é expedido o presente Edital.

Ouro Verde/SP, 09 de novembro de 2020.

NILSON DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO NOMEADA PELO DECRETO MUNICIPAL N. 3.983/2020:

SABRINA DOS SANTOS OLIVATTI
Presidente

CLÁUDIO AKIRA MINAMIGUCHI
Membro

ANGÉLICA MEGUMI TANAKA
Membro